
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Kunda 28. august 2023 nr 303

Uuendatud Viru-Nigula valla arengukava ja
eelarvestrateegia eelnõude heakskiitmine ja
avalikustamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 37¹ lõike 3, § 37² lõigete 4, 5 ja 6, Viru-
Nigula Vallavolikogu 28.03.2018 määruse nr 13 "Viru-Nigula valla põhimäärus" § 61 lõigete
1 ja 2, Viru-Nigula Vallavalitsuse 08.02.2018 määruse nr 4 "Viru-Nigula valla arengukava,
valdkondlike ja piirkondlike ning hallatavate asutuste arengukavade koostamise, muutmise ja
kinnitamise kord" § 2 lõike 5, § 4 lõigete 1, 2 ja 3 ja § 5 lõike 4 ning Viru-Nigula Vallavalitsuse
08.02.2018 määruse nr 5 "Viru-Nigula valla eelarvestrateegia koostamise, kinnitamise ja
muutmise kord" § 4 lõigete 1, 2 ja 3 ja § 5 lõike 4 alusel,

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kiita heaks uuendatud Viru-Nigula valla arengukava 2023-2030 (lisa 1) ja eelarvestrateegia
2023-2027 (lisa 2) eelnõud ja suunata avalikule väljapanekule.

2. Avalikustada valla arengukava ja eelarvestrateegia eelnõud valla veebilehel 29. augustist kuni
11. septembrini 2023.

3. Avaliku väljapaneku kestel on igaühel õigus esitada eelnõu kohta ettepanekuid (lisa 3 vormil)
kas digitaalselt allkirjastatuna e-posti aadressile vallavalitsus@viru-nigula.ee või paberkandjal
allkirjastatuna aadressile Kasemäe tn 19, 44107 Kunda linn, Viru-Nigula-vald.

4. Eelnõudele esitatud ettepanekute avalik arutelu toimub 12. septembril 2023 algusega kell
16.00 Viru-Nigula vallavalitsuse saalis aadressil Kasemäe tn 19, Kunda linn, Viru-Nigula-vald.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

6. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Einar Vallbaum
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Engelbrecht
vallasekretär




